

Jacobsen Engineering Consulting ApS

Strandvejen 43, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 96 81 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jan Centio Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen Engineering Consulting ApS
Strandvejen 43
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 96 81 69
Stiftet: 1. november 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Jan Centio Jacobsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af konsulentvirksomhed, design og engineering, salg af eksterne konsulenttimer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411.529 kr. mod 1.364.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.471 kr. mod 261.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.411.529	1.364.515
1 Personaleomkostninger	-952.937	-1.016.830
Driftsresultat	458.592	347.685
Øvrige finansielle omkostninger	-5.537	-10.534
Resultat før skat	453.055	337.151
Skat af årets resultat	-100.584	-76.142
Årets resultat	352.471	261.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	238.071	148.009
Disponeret i alt	352.471	261.009

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.139	590.156
Tilgodehavender i alt		<u>767.139</u>	<u>590.156</u>
Likvide beholdninger		198.613	293.423
Omsætningsaktiver i alt		<u>965.752</u>	<u>883.579</u>
Aktiver i alt		<u>965.752</u>	<u>883.579</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		512.321	274.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>676.721</u>	<u>437.250</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		5.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.987	8.186
Selskabsskat		18.584	76.142
Anden gæld		254.654	362.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>289.031</u>	<u>446.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>289.031</u>	<u>446.329</u>
Passiver i alt		<u>965.752</u>	<u>883.579</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	823.959	898.864
Pensioner	123.750	112.500
Andre omkostninger til social sikring	5.228	5.466
	<u>952.937</u>	<u>1.016.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>